
Nr. Nr. Anal. Pershkrimi Njesia  Sasia  Çmimi
(Leke) 

 Vlera 
(Leke) 

1 An-49/M3 Prishje struktura prej betoni + trasport m³          35.00                          -   
2 An. Nr. 1 Cmontim strukture metalike ton        175.00                          -   
3 3.7 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla    m²          50.00                          -   
4 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (per rrethimet qe prishen) m²        235.80                          -   

                     -   

1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
III, me shk ne mjet m³        438.00                          -   

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³        438.00                          -   
3 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m²          39.00                          -   

4 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m³        165.80                          -   

5 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m²     1,324.00                          -   
6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m²     1,324.00                          -   
7 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m²     1,480.00                          -   
8 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m²     1,480.00                          -   

                     -   

1 An.Nr.2 F.V bordura betoni 20x30cm ml        136.00                          -   
2 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 (beton i varfer poshte bordurave) m³            4.08                          -   

                     -   

1 3.89/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
III, me shk ne mjet m³        344.00                          -   

2 3.161/1 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 0.5 m3 m²          50.00                          -   
3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³        344.00                          -   
4 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 (per muret mbajtes) m³          80.90                          -   
5 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton            0.60                          -   
6 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø12mm ton            1.40                          -   
7 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m³        237.40                          -   
8 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³            5.30                          -   
9 3.209 Shtrese çakelli mbeturine nen mure, t=10cm m²        100.60                          -   
10 An-10 Mbushje me argjile pas mureve m³          14.30                          -   
11 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x1.5m m³          81.50                          -   
12 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x1m m³          97.80                          -   

                     -   

1 Punime germim - mbushje
1 2.280 Germim themele, ekskavator me zinxhir 0.25m3, shkarkimi ne auto m³ 385.00 0.00

2 3.106/b
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, 
kategoria IV, me shk ne mjet m³ 185.00 0.00

3 2.19/a Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 23.00 0.00
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4 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m³        387.00                          -   
5 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m³ 570.00 0.00

2 Punime betoni dhe b/arme

5 An.Nr.3
Shpim me sonda me nevojen per kemishim gjat procesit te shpimit Ø 800mm, thellesia 
(0-10m). ml 340.00 0.00

6 An.Nr.4 Beton C30/37 (kollonat+ jastiket e pilotave+ballnat+traret+diafragmat+pilotat) m³ 603.00 0.00

7 An.Nr.5 Solete b/a C30/37, tmes=22.5cm, h ~ 6m  (soleta e siperme + soleta rakorduese + 
trotuaret) m³ 186.00 0.00

8 An.Nr.6 F.V. Cerniera Neopreni 30x30x25cm cope 6.00 0.00
9 3.An/fg Fuge me gome speciale me kanal te gjere ne ura ml 10.00 0.00
10 An.Nr.7 Panele te parapergatura b/a C20/25 mbrojtese te trotuareve te ures (L=1m) cope 220.00 0.00
11 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 3.60 0.00

3 Punime armature celiku
12 2.166 F.V hekur betoni periodik Ø6-10 mm ton 34.70 0.00
13 2.167 F.V hekur betoni periodik Ø>10 mm ton 80.90 0.00

4 Punime te ndryshme (punime ne trotuar, punime shtresash)
14 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm (ne trotuare dhe shkarkim) ml 440.00 0.00
15 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m² 550.00 0.00
16 3.628 Lluster cimento 2cm 1: 2 m² 550.00 0.00
17 An 35 Parapet I njeanshem (ø 60) + aksesoret (mbrojtese metalike per kemebsoret tek ura) ml 220.00 0.00
19 An.Nr.8 F.V Hinka per kullim te ujrave siperfaqesore cope 4.00 0.00
20 An.Nr.9 F.V Kapak metalik per kullimin e ujit cope 4.00 0.00
21 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 440.00 0.00

                     -   

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, 
me shk ne mjet m3 43.20 0.00

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 43.20 0.00

3 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri 
(mbi tubacione) m3 3.40 0.00

4 3.355 Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori Ø 300mm ml 9.60 0.00
5 An.Nr.10 Kanal dheu i ri ml 180.00 0.00

                     -   

1 Kuadri elektrik PN-1
1 E-1.1 F.V. Kasete paneli G L600 21M cope 1.00 0.00
2 E-1.2 F.V. Kapak transparent paneli 21M Prisma G. cope 1.00 0.00
3 E-1.3 F.V. Drejtues kabllosh cope 4.00 0.00
4 E-1.4 F.V. Kapak ballor modulare 5M cope 4.00 0.00
5 E-1.5 F.V. Kapak ballor 1M cope 1.00 0.00
6 E-1.6 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  40A 6000A cope 1.00 0.00
7 E-1.7 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  20A 6000A cope 4.00 0.00
8 E-1.8 F.V. Automat diferencial VigI iC40 3P+N  25A  30mA Tipo AC cope 6.00 0.00
9 E-1.9 F.V. Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  16A 6000A cope 4.00 0.00
10 E-1.10 F.V. Automat C120N 4P C  80A 10000A cope 1.00 0.00
11 E-1.11 F.V. Shkarkues toke iPRF1 12,5r 3P+N rip. f. Tipo 1+2 cope 1.00 0.00
12 E-1.12 F.V. Llampe sigurese STI 3P+N 10.3x38    500V cope 2.00 0.00
13 E-1.13 F.V. Leshues iCT 4NA  20A  comando 230-240Vca cope 4.00 0.00
14 E-1.14 F.V. Instrument mates dixhital PM3200 ins.TA dhe MultiTariffa cope 1.00 0.00
15 E-1.15 F.V. Rele ndricimi krepuskolare IC2000P+ 24h+7gg 1c 56mem cope 1.00 0.00

                        -   
2 Ndricimi

1 E-2.1 F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; tipi i rende, Ø 63 
mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) ml        255.00                          -   

2 E-2.2 F.V. Tub metalik me te gjithe aksesoret (germim, tub, mbushja me rere, tulla, shtresa e 
sinjalizimit) Ø 110 mm ml            4.00                          -   

3 E-2.3 F.V Pusete betoni 40x40x40, izoluar ndaj lageshtise dhe dranazhuar me kapak gize cope            4.00                          -   
4 E-2.4 Germim, transport dhe mbushje dheu m³            5.00                          -   
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5 E-2.5 F.V. Shtylle ndricimi H=6.5ml me ndricues Led 60W (perfshire gjithe aksesoret e 
nevojshem) cope            4.00                          -   

                        -   
                     -   

1 An142  Boje  bikoponente ( sprajt) m²          94.00                          -   
2 AN158 F.V. Tabela 60x60cm katrore (Ura) cope            2.00                          -   
3 An86 Panele plotesuese model 5 e madhe 25x55 cope            2.00                          -   
4 An103 F.V. Tabela Rrethore D=60 cope            2.00                          -   
5 An106 F.V. Tabela Trekendore 90cm cope            4.00                          -   
6 An97 Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 (stop) cope            2.00                          -   
7 An80 Panele plotesuese per sinjale drejtkendore e madhe  me AxD, 105x35(ngadaleso) cope            2.00                          -   
9 An119 Pervijues modulare te kthesave (qyfte) cope            4.00                          -   
10 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (beton per tabelat e sinjalistikes) m3            1.00                          -   

                     -   
                     -   
                     -   
                     -   
                     -   
                     -   
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